#3£1(F-015-02)

)
%

<
£
®
=
=

Hom R R F W

Product Environmental Aspects Declaration
HREEEE

7777\[}( mPCRg? AH- 03) http://iwww.jemai.or.jp
No. AH-18-224
/ABAA 20184 78 6H
L—y—gamw FAX—L2710DN
. < B>
at yourside BFEEA
EOARAH
http://www.brother.co.jp/ BRREBHEYAX A4 (FK210 X 297mm)
BREEYHA4X KKXIE 215.9mm
SN *Super G3x{i ExK33.6kbps (BENTIE)
?;ﬁﬁfi)%%ﬁ%*i "HGHEE 11.75kg((FRGEIT . WM - FNRIMILERC
O e 13 4~ « [ [ FTI R 4 BE
I:ll:lﬁ " iﬁ)&tja_ 'E%ELAN
sl o1 e e o _
Igr%i%jgﬂ TEET—ALSEMITIEE - RFIEZX K 48,000/ 1To7=
RISEE< AR . BEDRESREEELTVET,
TEL: 052-824-2511 ({£ %) <SATHAINIZBITAERIBEER>
FAX: 052-824-5166 OIRILF—HEE 3,800MJ
OREILAE(CO,HE) 219.4kg
O IL B R(SO, M EH) 0.329kg

OMERAT (I HRE) 78.9kg
OIRILF—EREFRHRE) 64.1ke

BHEAT—UDREILRFCOME fBlke]
120

109.0

100
80

60

40

20

FMEE HERE YR = BEE

BEART—UICHITA5FEROHEEE H=(589.3kWh T,
BLETRZE HOBBEARIIEIEENTEYERE A,

GE) 1. EHT—21%, HREREFERER—MPEDS) M UNICRFZT—2P—MIBEHINTWET
2. TREHDO =D —EETH RS FEREE (PCR) #ELLZELY, ML hitp://www jemai.orjp & FaLY
3. REGOHFEINNF LTI, BDREMT—INREBO-HEAERT—2E2EALTHELTWET
[ DR IFRAE IR ]

MDA EEEE ) H— RUR )] [Z1S014001BEZZTIHBIZTITHNTLVE
2&% 7)‘?{/?_7?\2_3% gg :aél ﬁ:'n{ak ila% = BZRIBICTITH ER

SLD LTy
+IOY—Y (BR-EAIRFHI) DEEEZITTLET,

PCRLE2Z— EBHEES 20045 98290 HREXEBKSZ WL ¥7 B FIERZXER
ISO14025[Z - T=ARSRIRUT—FDMILI-HRIE ORNE BWNE FZJBRIE+: SXTLEES K4 /ME Eif

Ty T NERE - RAEEE N R R A S a7 AU FEHESE ecoleaf@jemai.or.jp
FUAT LFE

BIE & Z T T FEBENOBRFEDE AL, VAT LR EE B o - A B DA WA FLHL



#H=2-A
5 IR EHREA R —MPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

4 o3
XEEHEERS F-02As-02 e ERURIRSE
I—JERBEES I —IT KA JRELLIDB Ver. v2.1 B
IO)—J8RES AH-18-224 1% LR DB Ver. v2.1 kR
HEn A 78y Hap FAX-L2710DN
PCR-No AH-03 T 12.15 ahike] | 406 | 2k | 1621
SATFAINAT— HE ~ -
ABAEE BfT = n & " ® A B & &
s — MJ 1.60E+03 1.37E+02 5.46E+01 2.00E+03 1.68E+01 3.81E+03
ARTALF Mcal 3.82E+02 3.28E+01 1.30E+01 4.77E+02 4.02E+00 9.09E+02
RES3 kg 7.40E+00 9.21E-01 1.27E-04 1.02E+01 1.02E-01 1.86E+01
v | IRiRCRED kg 1.60E+01 1.08E+00 1.19E+00 1.65E+01 1.78E-01 3.50E+01
. NG kg 3.18E+00 4.61E-01 1.84E-02 4.53E+00 5.26E-02 8.25E+00
s [97Y8R W) kg 3.16E-04 6.23E-05 8.64E-09 4.95E-04 6.92E-06 8.80E-04
EREGEE) kg 7.87E+00 0 0 5.81E+00 0 1.37E+01
X815 (Fe) kg 3.09E+00 0 0 3.02E+00 0 6.11E+00
8 (Cu) kg 2.06E-01 0 0 0 0 2.06E-01
. [ ZIN) kg 1.16E-01 0 0 1.37E-01 0 2.53E-01
& ZyF L ERA (NI kg 8.35E-03 0 0 1.22E-02 0 2.05E-02
H | R J0LSEE(Cr) kg 1.22E-02 0 0 1.75E-02 0 2.97E-02
B\ & | % RUAVEEREMD ke 1.55E-02 0 0 1.80E-02 0 3.35E-02
&a|E| Y [BEEEPD kg 1.06E-02 0 0 0 0 1.06E-02
g # [$H#AGSn) kg - - - - -
B [EREEEZn) kg 1.04E-01 0 0 0 0 1.04E-01
2 LA (Au) kg - - - - -
SRELA (Ag) kg - - - - -
d R kg 7.88E-01 0 0 3.55E-02 0 8.24E-01
~ =i kg 1.10E+00 2.42E-05 0 3.33E-01 4.53E-03 1.44E+00
A ARA kg 1.05E+00 1.57E-03 0 8.17E-01 1.45E-01 2.01E+00
b soda ash (R&RY-% k) kg 8.16E-02 0 0 0 0 8.16E-02
~ = |WoOd kg 7.25E+00 4.33E-02 0 1.25E+01 0 1.98E+01
1 AL water ke 8.17E+03 7.00E+02 9.63E-02 7.46E+03 8.69E+01 1.64E+04
5 Cc02 kg 8.12E+01 7.32E+00 3.87E+00 1.08E+02 1.56E+01 2.16E+02
i SOx kg 5.00E-02 5.51E-03 2.31E-03 6.88E-02 8.19E-03 1.35E-01
NOXx kg 1.10E-01 4.57E-03 1.75E-02 1.29E-01 1.73E-02 2.78E-01
N20 kg 7.69E-03 1.12E-04 6.63E-04 4.98E-03 2.16E-05 1.35E-02
AZRA~ [CH4 kg 8.44E-04 1.67E-04 2.31E-08 1.32E-03 1.85E-05 2.35E-03
- [0 kg 9.66E-03 1.08E-03 4.40E-03 2.09E-02 3.13E-03 3.92E-02
b NMVOC kg 1.65E-03 3.26E-04 4.52E-08 2.58E-03 3.63E-05 4.60E-03
5 CxHy kg 3.58E-03 2.80E-05 5.39E-04 2.54E-03 5.61E-05 6.74E-03
B dust kg 1.11E-02 2.45E-04 1.70E-03 9.85E-03 9.84E-04 2.38E-02
H BOD kg - - - - -
=l COD ke - - - - -
| KEi~ [2N kg - - - - -
2P ke - - - - -
SS kg - - - - -
THEEREEY kg 5.90E-01 4.52E-04 0 5.94E+00 5.67E+00 1.22E+01
+ig~ 227 kg 1.16E+00 0 0 9.22E-01 0 2.08E+00
EiEsE ke 1.77E-01 0 0 2.94E-01 0 4.71E-01
ERSTEEEY kg 2.21E-04 4.35E-05 6.04E-09 3.45E-04 4.84E-06 6.15E-04
WL RS IFVE —BR (LERE) | ke 2.72E+01 2.74E+00 1.21E+00 3.25E+01 3.63E-01 6.41E+01
G o I AR G AIRE) kg 6.23E+01 0 0 1.65E+01 0 7.89E+01
T R SRBE{E(CO2# ) kg 8.33E+01 7.36E+00 4.05E+00 1.09E+02 1.56E+01 2.19E+02
7%& RSN [EBRHEES021RE) ke 1.27E-01 8.71E-03 1.46E-02 1.59E-01 2.03E-02 3.29E-01
[3tifEE]
| ZF-YmHE
1 BERF—Y : SAESLUHHEEIRHEEE, HHENI - @Il THRPHEEEINENESVERIAET.

R/EZT-Y (M@
) RROBEFEFNET (KRR -

J: RBOER, FREOENIC, RIVBE - HRROBELRRI VI /DT ET.
4 RRAT-7:BAFRRERRT I -HORRATTY.

I ARy M) SiREE
1 HBRBREOLEMOT - 213, LAICEASHIMER (% FIIZVALLE) ORELTTFEEHhET,
2 IXNVF¥-BREHBEOT—%213, RBEEROMMEZRHL, AL, V5 ERBHBHELLTERTELREY S ORFHEOEELTRENET.
3 KiEAOHHTF—43, RAETT (1R M RIRORBUHEISBHEEEShEEA)

W A28 | ERERE

I (%/#)  RBORMEWZ, RUVERY. VI 7V HHOEEFHFEFTIET,
CEBRMIPYI-ZMREERV, Hli, B - BIEHFEEAET,
AFFARROBREBERART - JICEENET).

ANy MHAETR, 1RV MNISFOBHEY, BREELIYEOR (Fl - BRETICO,) ICBEL. TOARHETRLETY.
1 HEAH: Bl IXNF¥-RORBENOREOEEZ, BUROBEMHICRELTRLETY.
2 RRHHAH : XK, KE, TRAOEEOBEE:, BMAOBEENRICRALTRLEY,

vV E#7-%

BRRT (MR 247 ARATY.
HEHZVRBEET - 2HABEHMENZEE. 53VRBMEOTF—2 EOWHMBERICEVTRAL 33581 0" ERT ShET (BURTET) .

1
2
3 HEHZLRBEHETELVVEAR -7 RFEL,
4 ‘=" @FEFEMEVAHNHEBICRY, SEESMERTEHAET,
* RUOREREM (KXY IIFVFF—%2) 3. RAUELT. BLURELLBEOBMBETHY. R77Y 7E3aEhEHA,

[#@a ]

‘0" RIFEERLTHRDIET,
=" MASENZAHNABOSHRBEME LV ET.

(i3, T3V -7RYMVRMSE)

1. HEHEICR. RERBOFH. 1278 -bI)v Y, TOMMBREEZEHTHLELTVEY. ARBICIE. SRM. MY (RRHAESF) 2HELTEVET.

2. RERTF—-Y
3. MRRAT—Y
4 ERART—Y

#(548,000# s L UREICK W48, 000MHIFEhBFHEHELTEV T,

FERARLUNE24RMBEFRL T 260 LT, 1FI3365HE LAFEREF LV SFEROXEOHRBHEHLLTEYVET,

TORERTA5FFDI7A— MYy POREAT. BRAH. BR - VY1 I7V0BFHIHLEENATEVET,
HREROWMZAHI. MRLALSHNATEANSEAZTORRMXERMERRETHLL., BRONRWBXERHIZ100kmTHLLTEVET,
HRRORER - VY oMoV TR. RE. ARREBH P E<. BHITZLHOT—2HR TR L. —MEFME L T, WRRE. TRMISHEL.

FRMIBIELTHELTEYET,
Z7OYIVEKBICOEELTE. RE. ARKRES LV, —MEFRME L T, RRE. TRMISHELD. FRMBIEIELTHELTEVET,

5. RRAT—

WERAT-ITR. FABLIUNBICBRELZ I 7A-MIV I AV FORE - BEATS S URGHIONEAFTEH LLTEVET,
PCROMEICEDE., BHATENSENETORBWREMERRETHLL. BRORRIWMXERMIZ100kmTHLELTEVET,
PCROMEICEDE. SEHRICTSFRMOEAL LT, 1RMICEESK. RESHETLTIHSKME. 17 A20HMABH 2 EARGE LTRABL T,




L HET—32Y—MPDS)
(LCASTED=-HD AN T—43, HEHRIE)
XEEEES F-03s-02
IJY—EREXRES ISY—TEEL&H 5 RS R
Ia)—JBRES AH-18-224 ERe i felor )b
HeniEd 279 31) GARAPCRES : AH-03) Ny FAX-L2710DN
EEETR 18 8 i [ke] 12.15 [ a&fthke]] 4.06 [ £&kel | 16.21
1 BEERES1ELEY) BRSNAIBREOMER NI - A0S
S RBEMHEDORR Bli& MI-HEMEFAEOLELRRORNR
HMHZ B2 lkel HMHZ B2 lkel MIA B8 kel $AI 2 B kel
=m s 2.56E+00 FERER 9.44E-01 BIVA (k) 2.61E+00 ERRAAIT (ko) 1.48E+00
SUS 5.25E-02 hRIE—4 3.83E-01 JEST VA (ke) 3.49E-02
TIVEZ L 7.80E-02 B 3.38E-03 | /0¥ 10vaVE T (ke) | 8.08E+00
) EREAELETH 7.81E+00 HIRABFIT (ke) 6.94E-01
& SMEAL1ERRE 5.14E-02
EPN 2.54E-01
HSR 6.94E-01
R 3.38E+00
A B 1.49E+01 M E 1.33E+00
& &t 1.62E+01 N E 1.14E+01 N E 1.48E+00
[#253]
2 SEY/MER(BER1ELEY) BROEESLUYIMATOMI-AIOLEITHE-EL-R
-SOx, NOx& (&, ZNZ NS0, NO,BRHIE,
X % e IR IRLE IRLE IRLE IrLE e IrLE
WERER YR = (ke) EH (kWh) 20th5y) (kgkm) | 10th59) (kgkm) | BREIAEH ko) | EWIEE kekm) | EAGME) (ke) | #REIH LPG (k)
s 2 1.69E-02 4.72E+00 3.52E+00 1.30E+01 8.05E-03 6.12E+02 7.33E-03 1.53E-02
H = 0
» X 4 IRLE
WERER EREEA (ko)
g 2.42E-02
& B
R 7
¥ mwas
=
H 5 B
[#254]

3 MRAT—VRBREKMSLLYSARAD  HIREOEELHFR

BBRE, BEES) BLUHE HHRS O

F B | 20th599 (kgkm) | 20th599 (kgkm) | 20th59% (kgkm) | 20th599 (kgkm) | BEWEE (kekm) | EVEE kekm) | EWEE (kekm) | EWEE (kekm)
HZEER B2 ke BEAfE(km) FHEEOW) £ 757 (kg-km) B2 ke BEAfE(km) FHEEOW) £ 757 (kg-km)
2 1.62E+01 7.00E+01 2.88E+01 3.93E+03 1.62E+01 3.80E+03 1.00E+02 6.14E+04
L/} B
|| F B[ 1066595 kekm) | 10th59% (kgkm) [ 10th595 (kgkm) | 10th59% (kgkm)
FZEER B2 ke BE A (km) FEEEOW) £ 7R7(kg-km)
£ 1.62E+01 1.00E+02 2.88E+01 5.62E+03
5 B
€5
4 FRART—UMRER1ELSRY) BEFEREY (5% HIH) OFE (FB), SHR, A2THUXEED)
4.1 EEFE, SNILHKREGHARAEEOEABRERR
R % HE HE HE HE HE HE HE HE
MERIEE BN (kwh) 20th799 (kgkm) | BWEE (kgkm) | 10th799 (kgkm) AEHR ko) | ERAVEEIR ko) | ATULASHEIR (ke) Al (kg)
2 8.93E+01 5.15E+03 581E+04 7.36E+03 1.12E-01 2.78E+00 7.66E-02 1.29E-01
i B | SERHRENE | SHERHERERHE | SERERSME | sSERERERER
R % HE HE HE HE HE HE HE HE
HEREE | PEUEZE) (ko) PP (kg) PS (kg) PCGR Y= %—F) (kg) | POMGK T £4-1) (ke) ABS (kg) PET (kg) BBV LEBER) (ko)
2 3.51E-01 4.45E-01 2.93E+00 1.38E-01 4.55E-01 3.44E-01 1.37E+00 6.07E-02
b3 B
*® R & HE HE HE HE HE HE HE HE
e B ) I P S A ) R (ke) IV (kg)  [1vrivavBiemT ko] ERERHEIL (ke) 10th599 (kgkm) | 20th59% (kgkm)
2 4.72E-01 5.59E+00 5.20E-02 2.97E+00 5.21E+00 2.26E+00 3.91E+01 1.65E+02
B SERMEERES | SERERREE
R % HE HE HE HE HE HE 03
MERIEE | EYiEE (kgkm) BN (kWh) FAFIAEE M (kg) | PABIA LPG (ko) | BARUE) (ke) Uk =l (ke) FERESEHD (ke)
2 2.56E+04 1.97E+01 1.94E-02 3.69E-02 8.03E-02 1.78E-01 2.58E-01
5 B | SEREASNE | SEREAESEE | SEREES NS | SFERUERS NS | SFEREESNE | SFEREES NS | SFEREES NS | sEREERNE
[#251)] ERRT—VICR T 25FEMOERBENEE. HRA A EEENESIIWhELRYET .
4.2 TP-HRRDOEE )YV BEERER
SH R % HE N N N
£ | NREE 4tb59% (kegkm) R (ke) —BEBEAD- RIS (kg)| —BRIEAL (ke)
7 2 1.57E+03 9.37E+00 1.27E+01 3.47E+00
% B SHAE S IEEIR SHAE S IEEIR SHAE S IEEIR SHAE S IEEIR
€5
5 BREAT—URBR(HR1AHRY) BELLLEBAEOESE T4 O
Y X % HE 0z 0z qnE
T WERER 4tb59% (kgkm) R (ko) —BREA- RIEST (k)| —BRIEIL (ke)
Y 2 1.49E+03 1.13E+01 1.15E+01 3.89E+00
% B R AIEEIR ZRAIEEIR A AIEEIR A{AIEEIR
(#2554

6. TOHh




	AH_18_224_様式1_FAX-L2710DN
	様式1PEAD

	AH_18_224_様式2_FAX-L2710DN
	様式2 PEIDSｼｰﾄ

	AH_18_224_様式3_FAX-L2710DN
	様式3 製品データシート


